
Zarządzenie  Nr 93/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 22.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.306.2021.ZW – Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§  4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 222 720,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
222 720,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 222 720,00 

801   Oświata i wychowanie 760 600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 760 600,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (realizacja projektu Laboratoria 
Przyszłości) 

760 600,00 

852   Pomoc społeczna - 608,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- 608,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 608,00 

   Ogółem 982 712,00 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     
       
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -555,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 555,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -57 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -57 250,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 838,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 338,40 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 350,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -6 350,00 

801   Oświata i wychowanie 983 320,00 

 80101  Szkoły podstawowe 909 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 420,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (projekt Laboratoria Przyszłości 760.600zł) 793 600,00 

  4260 Zakup energii -35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -36 345,40 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -47 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 454,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -590,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -310 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16 500,00 

 80104  Przedszkola -4 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -33 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -9 180,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -609,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 762,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -25 762,00 

852   Pomoc społeczna -608,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

-608,00 



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -608,00 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4260 Zakup energii 66 810,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -640,00 

  4430 Różne opłaty i składki -340,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

Razem: 982 712,00 

 
 
                           


